
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

Železná sobota 2. 4.
Zvýšení výkupní ceny železa + dárek 

Vyškov   Bučovice
8–11.30 hod.Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám kompletní letní kola zn.
MICHELIN 195/65 R15, cena 
4 000 Kč. Tel.: 774 150 587.
* Prodám CITROËN XARA 1.6,
stříbrná metalíza, zachovalá,
cena 39 000 Kč. Tel.: 728 122 800.
* Prodám FORD TRANSIT, r.v.
1999, po STK, cena 35 000 Kč,
dohoda možná, bez dalších inves-
tic. EKO poplatek uhrazen. Tel.:
607 823 172.
* Prodám Š FAVORIT levně. Tel.:
774 539 013.
* Prodám VW PASSAT Sedan 1,9
TDi, 96 kW, r.v. 2004, najeto 151
tis.km, 6x airbag, digi klima, mul-
tif. volant, park. asistent, pal.
počítač, ABS, ESP, tempomat,
centrál + alarm, 4x el. okna,
náplně, rozvody, žhaviče – vy -
měněny. Spolehlivé auto. Cena
175 000 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám upravený podkop za
traktor na zachycení na 3 body
(původně podkop z UNC), k pod-
kopu jsou 2 lopaty a vlečku 
za traktor, roz. 3x150. Tel.:
737 198 147, 604 676 748.
* Prodám letní pneu 4x CONTI-
NENTAL 195x65, 15", vzorek
90%, cena 4 000 Kč a dětské kolo
20", věk 5–8 let, 5 rychlostí, 
zn. JOKO, cena 1 500 Kč. Tel.: 
732 236 134.
* Prodám zahradní plast. nádobu
v hliníkovém obalu, cena doho-
dou. Tel.: 739 638 475.
* Prodám CITROËN SAXO, r.v.
2000, 1.4i, STK do 6/2012, 3dv.,
automat, super stav, nové letní
i zimní obutí na discích. Cena
k jednání 50 000 Kč. Možnost
zaslání fotek + inf. na e-mail. 
Tel.: 777 628 215.
* Prodám FIAT BRAVA 1.2, r.v.
1999, najeto 79 tis.km, 2x airbag,
2x el. okna, mlhovky, zrcátka v el.,
1. majitel, koupeno v ČR, garážo-
vaná, zlatá metalíza, perfekt. stav.
Cena 65 000 Kč. Tel.: 737 339 408.
* Koupím přívěsný vozík za osob-
ní auto, levně. Tel.: 776 636 287.
* Prodám OPEL CORSA, r.v.
2001, 1.0 12 V ECO, tmavě modrá
metal., klima, litá kola, najeto 91
tis. km, po STK, cena 52 000 Kč.
Tel.: 774 348 360.
* Prodám na FORD FIESTA pneu
+ disk (14), nasazené a vyvážené,
1x použité. Cena dohodou. Tel.:
721 975 758.
* Prodám LANDROVER DISCO-
VERY 2500 cm3 TD5, r.v. 2004,
cena dohodou. Tel.: 603 943 752.
* Prodám nosič na auto pro kola
(3 ks) i jednotlivě. Cena cca 500
Kč/ks. Tel.: 607 216 607.
* Prodám CITROËN C3 1.1, r.v.
2007, najeto 34500 km, 44 kW, čer-
vená, cena 35 000 Kč + 66 000 Kč
(jednorázový doplatek leasingu)
vč. letních pneu MICHELIN. Tel.:
775 748 882.

* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2

+ 3 m2 balkon, ul. Hybešova,
 Vyškov. Vybavení: Kuch. linka se
spotřebiči, 3. p./4. Ne RK. Tel.: 
606 371 681.
* Prodám stavební pozemek ve
Vítovicích, 1733 m2, IS u hranice,
cena 800 Kč/m2. Tel.: 774 946 240
po 16. hod. Dohoda možná.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

ZÁMEČNICTVÍ - AUTOVÝFUKY
DWORAK

Opravy, výměny, prodej
výroba mříží, vrat atd.

Tel.: 604 483 833

Byty – nemovitosti

* Prodám cihlový DB 2+KK,
59 m2, novostavba na ul. Hybešo-
va, Vyškov. Bezbariér. upravený
byt ve 2. p. Kuchyň. linka se spotř.
a šatní skříně součástí. Prostorný,
slunný, v žádané klidné lokalitě.
Nutno vidět. Volný ihned. Ne RK.
Při rychlém jednání dohoda mož-
ná. Tel.: 607 747 151.
* Prodám nadstand. DB 3+KK
v novostavbě ul. Hybešova, Vyš-
kov. Značková kuchyň, vana +
sprch. kout, možno i garáž. Cena
k jednání 1 890 000 Kč. Tel.: 
777 277 427.
* Koupím chalupu nebo chatu
k rekreaci, nejlépe se zahrádkou
do 800 000 Kč. Opravy nevadí.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám RD ve Vyškově, 
Pod nemocnicí 370/6. Dvojdům
5+1 s garáží pro 2 auta. Stáří 
22 let. Cena 5 000 250 Kč. Tel.: 
732 839 711.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané za 1 800 000 Kč, při rych-
lém jednání sleva možná. Bez RK.
Tel.: 606 151 214.
* Ve Švábenicích prodám menší
RD 1+KK, průjezd, dvorek,
zahrádka, plynové topení, vl.
studna, cena dohodou. Tel.: 
737 116 174, RK ne!
* Prodám stavební pozemek
v lokalitě Rousínov-Vítovice,
1733 m2, cena 550 Kč/m2, nebo
stavební pozemek v téže lokalitě,
1357 m2, cena 700 Kč/m2, IS 
u hranice, ÚP schválen. Tel.: 
608 743 588.
* Prodám zahradu v zahrádkář-
ské kolonii Pazderna ve Vyškově-
-Dědicích. Rozloha 480 m2, zahr.
domek na nářadí, udržovaná.
Cena 69 000 Kč. Tel.: 723 812 905.
* Prodám zděnou chatu 3+1 
s příslušenstvím, voda, elektřina,
zastavená plocha 24 m2, celko-
vá plocha pozemku 300 m2

v blízkosti lesa a rybníků. Tel.: 
606 954 227.
* Koupím RD na Vyškovsku bez
nutností větších oprav. Tel.: 
722 712 978.
* Prodám DB 2+1, 54 m2, s lodžií,
4. p. s výtahem na ul. Tyršova
667/10 ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci (okna, zateplení), ne -
da leko centra, v klidné části měs-
ta, parkování před domem. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 739 881 298,
603 869 510.
* Prodám menší RD v Rousínově,
dvůr možno jako zahrádku. Tel.:
728 140 655.
* Vyměním, příp. prodám 3+1 na
ul. Tyršova za 2+1 ve Vyškově +
doplatek. Dohoda možná. Tel.:
604 856 949.
* Prodám zahradu v zahrádkář-
ské kolonii Opatovice. El. + voda
součástí. K zahrádce přenecháme
el. travní sekačku a starší vyžínač.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 732 539 389.
* Prodej DB 2+1, 53 m2, s lodžií
ve Vyškově na ul. Tyršova. Byt má
nová okna, jinak je v pův. udržo-
vaném stavu. Nachází se v 5. NP,
orientace SV a JZ. Dům je po
 celkové revitalizaci. Možnost
 parkování přímo před domem.
K dispozici po dohodě. Cena 
1 100 000 Kč. Tel.: 777 013 311.
* Prodám řadovou garáž na 
ul. Sochorova ve Vyškově. Cena 
119 000 Kč. Rychlé jednání = mož-
ná sleva. Tel.: 602 501 868.
* Prodám DB 1+1, cihlový, 41 m2,
ul. Žižkova ve Vyškově. Cena 790
tisíc Kč. Bez RK. Tel.: 604 973 656.
* Prodám 2+1 v OV, 2 sklepy, cihla,
v Ivanovicích na Hané. Cena
dohodou. Tel:: 721 409 077.
* Prodám DB 2+1 v přízemí
v Bučovicích na Padělcích o vel.
61 m2. Tel.: 603 852 420.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci. Tel.: 731 702 589 po
18. hod.
* Prodám byt v OV 3+1, 67 m2, 
se zahrádkou. Bučovice-Klo-
boučky, cena 980 000 Kč. Tel.: 
732 803 253.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Možný převod
do OV. Dům je po revitalizaci,
cena 1 000 000 Kč nebo vyměním
za 4+1 tamtéž. Tel.: 776 334 424.
* Prodám byt 1+KK, novostavba
ve Vyškově, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, park.
stání. Nízké náklady. Cena doho-
dou. Tel.: 724 168 304.
* Prodám pěknou chatu v Mor.
Málkovicích, 10 km od Vyškova,
okrasná zahrada s jezírky, zasta-
věná plocha 6x6 m2, na patro,
pozemek 450 m2, koupaliště, teni-
sový kurt, les, rybaření a dále pro-
dám garáž na ul. Puškinova ve
Vyškově. Ne RK! Tel.: 737 541 924.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 732 325 061.
* Prodám garáž na ul. Dukelská
ve Vyškově. Nejvyšší nabídka. Tel.:
776 706 666.

* Prodám rozest. zděnou chatu
v krásné lokalitě Lhota uVyškova.
Plocha pozemku 389 m2, garáž,
el., voda, septik. Cena 390 000 Kč.
Pči rychlém jednání možná sleva.
Tel.: 777 731 528.
* Prodám garáž v Rousínově na
Sídlišti s vl. elektroměrem a za -
bezpečovacím systémem. Celková
plocha 18 m2. Přepis vyřídím 
na své náklady. Inf. na tel.: 
604 830 876.
* Prodám byt 3+1, 75 m2, v OV
v Rousínově. Byt je po kompletní
revitalizaci, zateplen, nová okna,
stoupačky, podlahy a koupelna.
Možno i s vybavením. Přepis vyří-
dím na své náklady. Inf. na tel.:
604 830 876.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři o výměře 674 m2 vč.
projektové dokumentace a sta-
vebního povolení na patrový
dům. Cena 590 000 Kč. Tel.: 
739 457 071, 604 580 347.
* Prodám domek s garáží a zahra-
dou na vesnici 10 km od Vyškova.
Tel.: 517 357 211.
* Prodám garáž s el. 220 V
v Příhoně v Bučovicích. Tel.:
605 920 571 po 16. hod.
* Prodám cihlový DB 2+KK,
59 m2, novostavba, na ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Bezbariér. upra-
vený byt ve 2. p. Kuch. linka se
spotř. a šatní skříně součástí. Pro-
storný a slunný, v žádané klidné
lokalitě. Nutno vidět. Volný ihned.
Ne RK. Při rychlém jednání doho-
da. Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek 
ve Lhotě u Pačlavic (s chalupou
k demolici), 2850 m2, cena 
340 000 Kč. Tel.: 603 831 907.

* Pronajmu byt 2+KK v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 000 Kč + služby. Volné od 1. 4.
2011. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-vys -
kov.webnode.cz
* Nabízím pronájem bytu 3+1,
72 m2, cena 6 200 Kč/měs. + inka-
so, možný i pronájem garáže
v suterénu domu za 500 Kč/měs.
ve Vyškově, ul. Brněnská. Tel.: 
777 243 514.

Pronájmy

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844

PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
1. Byt 2+1 a 3+1 ve Vyškově.
2. Pronájem bytu 2+kk nebo 2+1 Vyškov, do

10 000 Kč včetně inkasa.
3. RD k opravám, alespoň s malou zahrádkou do

1 100 000 Kč.
4. Stavební pozemek ve Vyškově, cca 350 až 600 m2

do 800 000 Kč.

Prodávající má v naší RK vše ZDARMA!

HLEDÁME MAKLÉŘE pro naši pobočku 
ve Vyškově! Práce na ŽL, volná pracovní doba,

možnost nadstandardních příjmů...

REALITNÍ KANCELÁŘ

M. Müllerová / Real trust, 

VYŠKOV, Agrodům 4. patro

tel.: 776 130 644, 517 330 511
Otevřeno každé pondělí a pátek 9.00 - 11.30 hod.

Z AKTUÁLNÍ NABÍDKY

BYT 3+1 VYŠKOV – BYT S LODŽIÍ NEDALEKO
NEMOCNICE. DŮM PO REVITALIZACI. CP 57,7 m2.

Cena: 890 000 Kč včetně provize

RD 2+1 DĚTKOVICE – DŮM 2+1+2 PODKROVNÍ
MÍSTNOSTI. KOUPELNA, SPL. WC, POSEZENÍ,
UPRAVENÝ DVŮR, VHODNÉ K REKREACI
I TRVALÉMU BYDLENÍ. CP 466 m2.

Cena: 1 050 000 Kč včetně provize
Z další nabídky:
Byt 3+1 u nemocnice CP 77 m2 1 350 000 Kč
Pozemek Rychtářov 1 028 m2 410 000 Kč
Byt 1+1 Vyškov 685 000 Kč
Cihlový byt 3+1 Puškinova 1 500 000 Kč

www.realtrust.cz

* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 3. patro, volný
ihned. Cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 608 613 683.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 3+1, nejlépe po rekonstruk-
ci, ne původní jádro, může být
i částečně zařízen, jen ul. Puški-
nova nebo M. Gorkého, cena 
10 000 Kč vč. inkasa. Kontakt jen
na e-mail: Victorie.35@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+1 v „Cukro -
varské vile“ ve Vyškově. Tel.: 
602 732 561, www.byty-vys -
kov.webnode.cz, e-mail: vinc -
ze@email.cz
* Pronajmu byt 3+1, 110 m2, ve
Vyškově-předměstí, 5 min. od
náměstí. Volný od 1. 4. Tel.: 
517 333 777.
* Pronajmu byt 1+1 s balkonem
ve Vyškově, Trpínkách od 1. 4.
2011, částečně zařízený. Cena 
7 500 Kč vč. inkasa. Tel.: 
732 403 733.
* Pronajmu zařízený byt 2+KK,
58 m2, na ul. Hybešova. Cena 
8 500 Kč vč. inkasa. Více na tel.:
605 320 467.
* Pronajmeme zrekonstruovaný
cihlový byt 2+1 poblíž centra Vyš-
kova. Dlouhodobě, jen seriozním
zájemcům. Tel.: 731 672 143, 
607 575 870.
* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veteri-
nárního střediska ve Vyškově. Tel.:
733 703 237.
* Pronajmu byt v Rousínově,
nezařízený, lodžie, nájem 1x pře-
dem. Tel.: 776 633 921.
* Dlouhodobě pronajmu byt 1+1
v 2. NP/2NP blízko centra Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 7 000 Kč.
Kauce nutná. Volat po 19. hod.!!!
Tel.: 608 836 861.
* Pronajmu byt 3+1 v nově zre-
konstruovaném cihlovém domě.
Vlastní topení. Cena 7 000 Kč +
inkaso. Tel.: 737 173 849.
* Pronajmu byt 2+KK ve Vyškově,
ul. Hybešova (novostavba), 47 m2

+ lodžie. Volný ihned, dlouhodobě,
cena 7 500 Kč vč. inkasa + vratná
kauce. Tel.: 606 144 664.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově do 6 000 Kč
vč. inkasa. Tel:: 733 565 841.
* Dlouhodobě pronajmu garáž 
ve Vyškově pod Duklou. Tel.: 
608 211 019.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice 
ve Vyškově, částečně zařízený.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.: 
721 107 069.
* Mladý pár hledá podnájem 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
728 249 127.
* Nabízím pronájem zařízeného
bytu 2+1 ve Slavkově u Brna (Zla-
tá Hora ). Volný květen 2011. Tel.:
774 523 295.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.: 
603 558 358.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu. Foto na požádání mailem.
Cena 1 900 Kč a sadu litých kol
s pneu na Felicii. Cena 2 800 Kč.
Tel.: 777 299 966.
* Prodám autosedačku Britax
First Class Plus, barva tmavoše-
dá, super stav, jako nová. Dále
prodám ohrádku, postýlku vč.
kokosové matrace, oblečení na
chlapečka 0–3 roky. Cena dle
dohody. Tel.: 777 623 067.
* Prodám nový stolní fotbálek
velký. P.C. 2 000 Kč, nyní 1 000 Kč.
Tel.: 736 719 835.
* Prodám zánovní plastový stůl
obdélníkový + 4 židle, modrošedé
barvy. Tel.: 608 731 958.
* Prodám tiskárnu - kopírku -
skener EPSON STYLUS DX
8450 za symbolickou cenu 200 Kč,
funkční. Tel.: 604 860 218.
* Prodám pistoli ČZ – 70, ráže
7,65 ve výborném stavu, 2x pouz-
dro, 2 zásobníky a čistění. Cena
dohodou. Tel.: 775 640 815.
* Prodám rozkládací stůl, ovál,
roz. 135x92 cm, 6 židlí, světle
 hnědé, čalouněné, kvalitní, nutno
vidět. Cena dohodou. Tel.: 
728 701 949.
* Prodám stavební vrátek s plo-
šinou. Tel.: 777 710 173.
* Prodám levně gramofonové des-
ky (78 otáček, rozbitné) s vážnou
i taneční hudbou. Tel.: 774 353 211,
511 130 260 po 17. hod.
* Prodám stylovou ložnici z roku
1931 (kavkazský ořech), mírně
poškozenou. Tel.: 774 353 211, 
511 130 260, po 17. hod.
* Prodám krmnou řepu, cena
dohodou, množství cca vozík 
za auto, Rousínovsko. Tel.: 
723 784 712.

Prodej

* Prodám TV THOMSON, úhl.
70 cm, cena 1 000 Kč, fošny ořech
3/4 m3, cena dohodou a křidlice
dvoufalcové, přes 1000 kusů, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám cihly ze stavby, 200 ks,
cena dohodou a letní pneu, 4 ks,
nové s použitými ráfky 155/70
R13. Cena dohodou. Tel.: 
605 062 107.
* Prodám zachovalý starožitný
obývací pokoj. Tel.: 737 173 849.
* Prodám horské kolo KELLY’S
VIPER MTB-XC, béžovočerná
metalíza, 21 převodů, rám 
508 mm. Cena 2 000 Kč. Tel.: 
604 796 011.
* Prodám pozůstalost – sekretář,
skříň, roztahovací gauč, rozklá-
dací stůl + židle. Nejvyšší nabídce.
Tel.: 606 105 047.
* Prodám bílé dveře plné, 70 cm,
cena 250 Kč, psací stroj CON-
SUL, cena 300 Kč a rudl, nos -
nost 300 kg, cena 550 Kč. Tel.: 
605 537 379.
* Prodám plně funkční svářečku
WTU 315-31 MEZ Brumov.
Zakoupena jako skladová zásoba
(cena nové 40 000 Kč), téměř
nepoužívaná, jako nová. Součástí
DO, ND, cena dohodou. Možnost
vyzkoušení. Tel.: 734 494 338.
* Prodám očistěné cihly, starší,
cca 2000 ks, možno i jednotlivě.
Cena 2 Kč/ks. Doprava a množ-
ství dle dohody. Volat po 17. hod.
na tel.: 733 389 882.
* Prodám dětské kolo AMULET
cca na 10 roků, modrá metalíza,
cena 600 Kč. Tel.: 607 216 607.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
i poškozené např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Sháním nepálené hliněné cihly,
vepřovice z bouračky, jílovité,
suché či jílovitou hlínu z výkopu
za odvoz. Tel.: 725 463 740.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, mince. Tel.:
607 702 994.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené. Dále pohledni-
ce do r. 1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiju
povlečení, záclony, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Hledám ve Vyškově paní (aktiv-
ní důchodkyni) na hlídání 2,5leté
holčičky u nás doma. Podmínkou
je časová nezávislost a zkušenosti
s dětmi. Tel.: 739 253 161.
* Hledám doučování M a F pro 
8. ročník ZŠ. Kontakt nejlépe ve
večerních hodinách na tel.: 
776 633 326.
* Hledám spolucestující z Ivano-
vic n/H., Vyškova do Brna a zpět.
Tel.: 605 805 594.
* Provedu drobné domácí práce,
opravy apod. Tel.: 728 917 961.
* Provedu jazykové korektury
textů (diplomové, bakalářské,
seminární práce, smlouvy apod.).
Množstevní slevy, tel.: 777 931 996.
* Kdo zlikviduje 3 komíny na
obytné budově v Dědicích. Tel.:
728 164 884, e-mail: sokolde@se -
znam.cz.

Koupě

Různé

PŮJČKY SNADNO & RYCHLE
 bez poplatků, ručitele!
 od více věřitelů!
bez registru neomezeně!
 důch., zaměstn. i bez, OSVČ, 

se zást. nem., bez registru!
kontakt 774 869 968

Půjčka 100 000–1 mil., ne
linka 900... Pracuji pro 
jednoho přímého věřitele.
Tel.: 733 224 414, 732 547 790

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

* Účetní s 20letou praxí ve vedení
kompletního účetnictví ve fir-
mách v oblasti výroby, služeb
a obchodu hledá práci na HPP.
Tel.: 605 065 601.
* Důchodkyně hledá práci ve Vyš-
kově. tel.: 607 843 411.
* Hledám práci domů – lepení,
montování, skládání, navlékání,
žehlení. Tel.: 606 105 047.

Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata skotských
teriérů s PP, černá. Odběr ihned.
Tel.: 602 715 037.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám jorkšírského teriéra,
psa, stáří 12 týdnů, očkovaný,
odčervený, bez PP, matka s PP,
otec bez PP. Cena dohodou. Tel.:
777 325 230.
* Prodám štěňata zlatého retrív-
ra, očkovaná a odčervená, nauče-
ná na granule, odběr začátkem
května. Cena 3 500 Kč. Tel.: 
604 877 070.
* Prodám bílou roční kozu. Tel.:
737 237 057.
* Prodám na chov kůzlata. Tel.:
774 319 270.
* Prodám pěkné loňské andulky
vhodné na chov. Tel.: 606 781 140.

Restaurace přijme SERVÍRKU
– výuční list není podmínkou.
(Součást provozu sázková kancelář
TIPSPORT) 777 105 693

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
605 427 271, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

Hotel Nemojanský mlýn přijme

KUCHAŘE,
nástup možný ihned.

Kontakt tel.: 
734 311 117, 605 189 411

JARNÍ PŮJČKA 
do 1 mil. Kč!!!

Spolupracuji s 1 přímým věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Zaměstnání

Čištění koberců a čalounění M&R
www.cistenimar.cz

Kontakt: 604 590 553
Doprava Rousínov, Vyškov, 

Slavkov u Brna a okolí ZDARMA!!

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Nezapomínejte na své nohy a dopřejte 
jim PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.

Tel.: 721 162 639

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma

domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


